

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nie zadowolaj się opowieściami o tym, jak życie ułożyło się innym ludziom. Rozwijaj własną mit. Rumi

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Na dniach mogą Ci towarzyszyć różne emocje. Będziesz trochę jak wiosenna pogoda, ale raczej, jak to wiosna, górę weźmie ostatecznie słońce i rozpodogzenie. Dobrze, że wróciłeś do aktywności fizycznej na świeżym powietrzu, to na pewno pomoże Ci lepiej reagować na pewne sprawy, wyciszyć się, a i poprawi jakość snu. Warto, byś w weekend zabrał się w końcu za porządkowanie w „zimowych” ubraniach. Pewnie niektóre można już wyrzucić, a część oddać? Miłość - brawo! Finanse - kolejne zakupy?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Ktoś będzie próbował przekonać Cię do dość odważnego pomysłu. Jeśli sam nie czujesz, że podobasz się do niego, nie wchodź w to. Przecięż to musi być głównie Twoja otoczenia (Skorpion lub Wodnik) ma sporą siłę przekonywania. W piątek może dojść do małej sprzeczki ze współpracownikiem, w której niekoniecznie racja będzie po Twojej stronie... Miłość - pojawią się nowe fakty. Finanse - łagodnie.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Nie ominą Cię plotki z najbliższego otoczenia sąsiedzkiego i zawodowego. Dotrze do Ciebie sporo informacji, które Cię zainteresują. Zanim jednak „zrobisz z nich użytek”, zastanów się, czy to aby na pewno prawda i czy nie zaczynasz uczestniczyć w czymś, co może namieszać komuś w życiu. Dla Ciebie to tylko zabawne anegdotki, ale nawet takie, z pozoru nieszkodliwe, treści mogą naprawdę doprowadzić do poważnych przykrości. Miłość - nie idź w to. Finanse - przyjdzie jeszcze poczekać.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Raki podejną do powierzonych im zadań pragmatycznie, wręcz z chirurgiczną dokładnością. Będziesz mieć na uwadze dobro wszystkich (oprócz swojego) i za cel wyznacysz sobie zadowolenie i spełnianie oczekiwań innych. Zastanów się, czy to na pewno zdrowe podejście - niedawno to rozważałeś. Może warto jednak z części „planu” zrezygnować, by zachować zdrowie i psychiczne, i fizyczne. Miłość - pogubisz się. Finanse - coś jest nie tak!

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Jak na prawdziwego lwa przystało - pokażesz pazurki... Nie jest tylko pewne, czy zrobisz to w odpowiednim miejscu i czasie... Być może osoba, na którą „się zjeżysz”, ma dobre i uczciwe intencje. Może warto wysłuchać drugiej strony, zanim się ją oceni? Pamiętaj też, że Twoim zadaniem nie jest ocena innych - lepiej pewne zachowania przeanalizować i wyciągnąć wnioski, niż bezkrytycz-

nie ufać intuicji. Miłość - dystans i obserwacja. Finanse - „eeneh”.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Może zdarzyć się tak, że nie uda Ci się przeformować swoich pomysłów (które przecież uważasz za doskonałe). To nie powód, by się załamywać i obrażać. Może warto coś zmodyfikować w swoich założeniach i jeszcze raz podsunąć je zainteresowanym, tylko w innej, mniej oficjalnej, formie? Panny w związkach mogą mieć problem z dogadaniem się z partnerem. Tylko spokojnie, przecież mamy maj... Miłość - zupełnie niepotrzebna sprzeczka. Finanse - jeszcze raz.

WAGA

23 września - 23 października

Mogą Tobą miotać różne emocje i odczucia. Jednego dnia będziesz zadowolona i spełniona, drugiego - będziesz spłniona wszystkim zmieniając i reorganizować, żeby żyło Ci się lepiej. To znak, że to nie jest najlepszy tydzień, by podejmować jakiegokolwiek decyzje i wprowadzać w życie radykalne zmiany! Poczekaj, już niedługo wszystko się unormuje i ustabilizuje, także Twoje podejście. Miłość - prawdziwy rollercoaster. Finanse - lepiej będzie się zdystansować.

SKORPION

24 października - 21 listopada

To nie będzie dla Ciebie najlepszy tydzień. Będziesz się (na własne życzenie) pakował w kłopoty i robił sam sobie na złość. Możesz mieć spore skłonności do zaczepiania postronnych osób, które nic Ci nie zrobiły. Przystopuj... W czwartek - taka niby niewinna zaczepka może skończyć się wielką awanturą, bo trafisz na kogoś, kto nie da sobie w kaszę dmuchać. Zastanów się, czy na pewno jest Ci to potrzebne! Miłość - z partnerem lub „wybrankiem” też trudno będzie Ci się dogadać. Finanse - coś wpadnie.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Bardziej skupisz się na sprawach związanych z mistycznym światem, snami i układem gwiazd niż na realnym życiu. Jeśli czujesz taką potrzebę - nie słuchaj złośliwych uwag znajomych - tylko rób i zgłębiaj to, co potrzebujesz. Jednak nie zapominaj o sprawach doczesnych. Nawet „głupie” śmieci się same nie wyniosą. Warto wyrobić minimum „normy” w swoim otoczeniu, także dla komfortu własnego ducha... Miłość - przeniesie się w inny wymiar. Finanse - zabraknie czasu?

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Zaufany i sprawdzony pracownik bardzo Cię zdenerwuje, a nawet rozczaruje. Mimo szczyrych chęci nie będziesz potrafił do niego dotrzeć i koniec końców jego zadania

spadną na Ciebie, bo zupełnie się nie porozumiecie. Warto coś w tej kwestii udoskonalić i zmienić, byś nie musiał „wyżerać” brudów po swoich kolegach. Może spokojna rozmowa w większym gronie pracowników? Miłość - zamiast miotać gromami, lepiej przemysleć. Finanse - jednak nie ubędzie.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki czeka dobry tydzień. Będziesz wyjątkowo wygadany i towarzyski. Poczujesz się też dobrze ze sobą i zauważysz, że jesteś bardziej niż zwykle atrakcyjny dla płci przeciwnej, co zechcesz szybko

ko wykorzystać. Pamiętaj jednak, że nie warto przekraczać granic uczciwości, nawet jeśli „można”, ale przecież „nie trzeba”. Zawsze lepiej postawić się w położeniu tej drugiej strony, wobec której mamy plan zachować się niezbyt etycznie - to prosty sposób na rozwijanie empatii. Miłość - możesz się jeszcze wycofać. Finanse - nadal dobrze.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Poczujesz się zdecydowanie lepiej. Kilka dni prawdziwej wiosny, a właściwie lata, zrobiły swoje. Udało Ci się podładować „akumulator” i już we wtorek lub środę rzucisz się

w wir nowych wyzwań, z którymi poradzisz sobie dużo lepiej, niż to założyłaś. Będziesz też pewna swoich uczuć (czy to tych pozytywnych, czy negatywnych) względem osoby, która niedawno wystawiła Twoją cierpliwość na próbę. To dobry moment, by szczerze pogadać - będziesz wiedzieć, na czym stoisz. Miłość - wiesz się wyjaśnić. Finanse - brak powodów do obaw.

Nie zazdrość innym ich legendy, twórz swoją, ona będzie niepowtarzalna, Twoja własna i dlatego najpiękniejsza.

Wasza wróżka

NARODOWY SPIS POWSZECHNY LUDNOŚCI I MIESZKAŃ 2021

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 dotyczy wszystkich mieszkańców Polski, również seniorów. Jeśli wśród państwa bliskich, znajomych, sąsiadów są osoby starsze, które nie posiadają komputera lub mają kłopot z obsługą telefonu, pomożemy im bezpiecznie zrealizować obowiązek spisowy w najdogodniejszej dla nich formie: samospisu internetowego (w domu lub punkcie spisowym) albo w formie rozmowy telefonicznej z rachmistrzem.

Respondenci, którzy nie będą mogli samodzielnie spisać się poprzez formularz internetowy lub telefonicznie na infolinii spisowej, zostaną spisani przez rachmistrzów telefonicznie. Rachmistrzowie telefoniczni rozpoczęli pracę (od 4 maja br.) i będą dzwonić z numeru: **22 828 88 88**. **Jeśli na infolinii zgłosiłeś chęć spisu telefonicznego, to rachmistrz może również zadzwonić z numeru infolinii: 22 279 99 99.**

Rachmistrz spisowy ma własny oficjalny identyfikator wydany przez Wojewódzkie Biuro Spisowe, zawierający imię i nazwisko, numer, godło, informację o przetwarzaniu danych osobowych.

Z uwagi na panującą pandemię koronawirusa, decyzją Generalnego Komisarza Spisowego rachmistrzowie nie będą realizować wywiadów bezpośrednich (i odwiedzać respondentów w domach) aż do odwołania. Osoby, które pukają do drzwi i podają się za rachmistrzów, są oszustami. Prosimy zgłaszać takie przypadki na policję i upewnić się, że nasi bliscy seniorzy mają tego świadomość.

10 PORAD SPISOWYCH DLA SENIORÓW

1. Jeśli nie możesz spisać się samodzielnie przez Internet, zadzwoń na infolinię spisową: 22 279 99 99 i wybierz bezpieczny spis przez telefon.
2. Chcąc skorzystać ze stanowiska do samospisu w gminie, pamiętaj o pandemii i aktualnych obostrzeniach. Zadzwoń i sprawdź, na jakich zasadach działa punkt spisowy.

3. Podczas wypełniania formularza na stronie spis.gov.pl, uważnie i bez pośpiechu czytaj pytania i odpowiedzi.

4. Sprawdź zaznaczone odpowiedzi i wpisane informacje, zanim przejdziesz na kolejną stronę formularza.

5. Zastanów się, czy na pewno spisałeś współmieszkańców - zwłaszcza dzieci i osoby przebywające za granicą, ale nadal zameldowane pod Twoim adresem.

6. Osoby pełnoletnie, których nie spisałeś, będą mogły zrobić to same. Poinformuj je o tym.

7. Jeśli zostałeś spisany przez współmieszkańca (małżonka), nie musisz logować się już do aplikacji spisowej - Twoje dane są już w systemie.

8. Pamiętaj! Jeśli na końcu spisu potwierdzisz poprawność przekazanych danych, po zamknięciu aplikacji nie masz możliwości ich poprawienia.

9. Jeśli wśród Twoich bliskich, sąsiadów, znajomych są osoby starsze, które nie posiadają komputera, pomóż im bezpiecznie zrealizować obowiązek spisowy.

10. Jeśli spisałeś się przez Internet (w domu lub punkcie spisowym) albo poprzez infolinię spisową, zrealizowałeś tym samym swój obowiązek udziału w spisie i nikt nie ma prawa do Ciebie zadzwonić w tej sprawie.

Spis trwa do 30 września!

Więcej informacji na stronie spis.gov.pl

Pomóż seniorowi bezpiecznie się spisać!

Liczmy się DLA POLSKI!

GUS | NSP 2021

SPISZ SIĘ I WYGRAJ!

7 maja odbyło się pierwsze losowanie loterii Głównego Urzędu Statystycznego dla osób, które wzięły udział w spisie powszechnym. Do wygrania były karty przedpłacone o wartości 1000 i 500 złotych.

Loteria to nagroda dla osób, które dokonały samospisu i otrzymały specjalny kod, uprawniający do wzięcia udziału w losowaniu. W sumie w loterii jest 1456 nagród. Jak podaje GUS, ich łączna wartość wynosi dokładnie 2 183 984 zł.

W pierwszym losowaniu wzięły udział kody zarejestrowane do 5 maja. Kolejne losowania odbędą się 21 maja, 8 i 18 czerwca oraz 2, 9 i 17 lipca. Na razie losowane są karty przedpłacone o wartości 1000 zł (5 sztuk na województwo) i 500 zł (10 sztuk na województwo). Podczas finałowego losowania nagrodami będą samochody - po jednej toyocie yaris na województwo.

Po samospisie każdy otrzymuje od urzędu wiadomość, zawierającą specjalny, 10-znakowy kod. Kiedy go dostaniemy, wchodzimy na stronę loteria.spis.gov.pl i rejestrujemy się. Kod można rejestrować

do 7 lipca 2021 r. I to właśnie na tej stronie opublikowana jest lista kodów, które wygrały.

Warto pamiętać o tym, że wzięcie udziału w spisie jest obowiązkowe. Za unikanie spisania grozi kara grzywny, nawet 5 tys. zł.

www.money.pl

Co można wygrać w loterii NSP 2021?

samochody osobowe Toyota Yaris

karty przedpłacone o wartości 1000 zł

karty przedpłacone o wartości 500 zł

Liczmy się DLA POLSKI!

Regulamin i szczegóły loteria.spis.gov.pl

GUS